

54A (51A)	Оператор оборудования цифровой печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Старший оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56A	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57A (56A)	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58A (56A)	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59A (56A)	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A (56A)	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61A (56A)	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Оператор постпечатного процесса	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64A	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (64A)	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A (64A)	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (64A)	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (64A)	Сборщик продукции	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность)

(подпись)

Шмаргун Сергей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по работе с заказчиками

(должность)

(подпись)

Илясов Александр Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024
(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Можжерин Алексей Валерьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.11.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Коростелева Марина
Владимировна

18.11.2024

5708

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)